
              

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 21  липня 2016 року                                                       № 35 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам 

 

 Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги від 20.07.2016 №8, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням четвертої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 25.12.2015 №7, виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 

1) гр. Стуканюк Галині Михайлівні , яка мешкає за адресою: ...(паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 800 гривень. 

2) гр. Гержовій Ганні Олексіїівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 800 гривень. 

3) гр. Кіріловій Людмилі Моісеївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 800 гривень. 

4) гр. Шалашкевич Людмилі Іванівні , яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 800 гривень. 

5) гр. Зінченко Валентині Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 

6) гр. Лозбіній Діані Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 1000 гривень. 

7) гр. Каплуну Олегу Володимировичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань   
у розмірі 500 гривень. 

8) гр. Нестеренко Любові Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 800 гривень. 



9) гр. Тоцькій Лідії Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 800 гривень. 

10) гр.Должикову Олександру Валерійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань ... у розмірі 1000 гривень. 

11) гр.Должикову Валерію Андрійовичу, який мешкає за адресою... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань ... у 
розмірі 1000 гривень. 

12) гр.Шкарбатовській Любові Борисівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань ... у 
розмірі 1000 гривень. 

13) гр.Орловському Валерію Васильовичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань 
... у розмірі 1000 гривень. 

14) гр.Тріщук Наталії Вікторівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітної доньки Тріщук 
Альони Сергіївни у розмірі 1000 гривень. 

15) гр. Крамарю Володимиру Петровичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

16) гр.Маймур Ользі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1250 гривень. 

17) гр. Калініній Раді Яношевні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

18) гр. Логвіновій Валентині Федорівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 

19) гр.Нємовій Євгенії Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

20) гр.Гринчук Антоніні Вікторівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

21) гр.Галці Марині Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

22) гр.Єропудову Сергію Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ..) для вирішення соціально-побутових питань 
як багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

23) гр.Лисенко Анастасії Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

24) гр.Кущ Валентині Леонідівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1250 гривень. 



25) гр.Лихвар Тетяні Павлівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

26) гр. Лисенко Світлані Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ... (..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 

27) гр. Баздирєвій Марині Андріївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

28) гр. Сахно Сніжані Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

29) гр. Нескоромній Любові Василівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

30) гр. Шафаріній Тетяні Кузьмівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування матері Шафаріної Ніни Олексіївни 
у зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

31) гр. Галці Наталії Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1250 гривень. 

32) гр. Якимець Ганні Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

33) гр.Боженко Надії Єрмолаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітного сина Боженка 
Андрія Вікторовича у розмірі 1000 гривень. 

34) гр.Кривородько Катерині Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітного онука Гайфудінова 
Дмитра Сергійовича у розмірі 1000 гривень. 

35) гр. Федченко Тетяні Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 800 гривень. 

36) гр. Криловій Валентині Федорівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 

37) гр. Корнієнко Катерині Никифорівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

38) гр.Шпоті Олександру Петровичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань ... у 
розмірі 1000 гривень. 

39) гр. Тимоніній Вікторії Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1000 гривень. 

40) гр. Гунченко Яні Сергіївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань як 
багатодітній родині у розмірі 1250 гривень. 



41) гр. Савєнковій Альоні Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань 
як багатодітній родині у розмірі 2250 гривень. 

42) гр. Кордюк Ірині Вікторівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування чоловіка Кордюка Володимира 
Івановича у зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 1000 

гривень. 
 

     2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 
бухгалтеру Сало Ю.В. здійснити нарахування та виплату коштів за рахунок 
коштів міської програми «Турбота». 
 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 

 


